
Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования 

«Детская музыкальная школа №1» НМР РТ 

Приказ 

от «ОЗУ> 2020г. 

«О проведении мероприятий 
антикоррупционной направленности» 

Во исполнение контрольного поручения Аппарата Президента Республики 
Татарстан № 10-12775 от 30.12.2017 г. о предоставлении отчетных данных о 
состоянии коррупции и реализации антикоррупционной политики и с целью 
профилактики и предупреждения коррупции и приказа Управления Культуры 
ИК НМР РТ №14-од от 06.02.2019 г. «О проведении мероприятий 
антикоррупционной направленности» 

приказываю: 

1. Проводить в МБУ ДО «ДМШ № 1» НМР РТ встречи по четвертям по темам 
антикоррупционной направленности. 

2. Амировой А. 3. - методисту каждое полугодие в срок до 15 июня и до 15 
декабря предоставлять отчет о проделанной работе согласно п. 1 
настоящего приказа в МБУ ДО «ДМШ № 1» НМР РТ. 

3. Галиевой Э.Д - специалисту по закупкам МБУ ДО «ДМШ № 1» НМР РТ 
соблюдать законность при проведении муниципальных закупок. 

Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

Директор 
МБУ ДО «ДМШ № 1» НМР РТ 

Согласовано: 
Председатель профкома 
МБУ ДО «ДМШ №1» НМР РТ 

С приказом ознакомлены: 

.М. Венидиктова 

О.В. Прокопьева 

Галиева Э.Д. 
Амирова А. 3. 


